Stichting ProActief Nepal

JAARREKENING 2022



Stichting ProActief Nepal

AKTIVA

VASTE AKTIVA
Kantoorinventaris

VLOTTENDE AKTIVA
Diverse vorderingen

LIQUIDE MIDDELEN
Triodos Bank

TOTAAL

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Kapitaal
Algemene reserve

KORTLOPENDE SCHULDEN

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

Crediteuren
Creative Nepal

Diverse schulden/overlopende kosten

TOTAAL

31.12.2022

€
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14.519

14.519

31.12.2022

€

14.470

14.470
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49

14.519

31.12.2021

€
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9.460

9.460

31.12.2021

€

9.411

9.411

49
49

9.460



Stichting ProActief Nepal

WINST- EN VERLIESREKENING 01.01 - 31.12.2022

INKOMSTEN
Donaties
Diversen

UITGAVEN

Stg Veldwerk Nepal / Education First Foundation [EFF]

Khagendra New Life Home/Creative Nepal / Local Women's Handicrafts
Voedselpakketten

Health Center

Pusja Raj Bhatta

Diversen

Kosten Bank

TOEVOEGING AAN EIGEN VERMOGEN

2022 2021

€ €
31.498 22.217
31.498 22.217
17.046 7.344
5.988 3.435
- 5.000
- 1.840
2.000 -
1.119 -
286 292
26.439 17.911
5.059 4.306




